TUTOR MODULO 8  Formazione sulla transizione digitale :Albi illustrati e scrittura creativa digitale 

per ore 14 per  un importo orario lordo stato pari a €  34,00 (euro TRENTAQUATTRO /00)  per un massimo 

di ore pari a 28    per un totale omnicomprensivo pari a € 952,00  (euro novecentocinquantadue  /00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore  effettivamente prestate – 

TUTOR MODULO 14  Laboratori di formazione sul campo.Didattica Montessori campo matematico 

per ore 10  per   un importo orario lordo stato pari a €  34,00 (euro TRENTAQUATTRO /00)  per un

[...]

TUTOR MODULO 8  Formazione sulla transizione digitale :Albi illustrati e scrittura creativa digitale 

per ore 14 per  un importo orario lordo stato pari a €  34,00 (euro TRENTAQUATTRO /00)  per un massimo 

di ore pari a 28    per un totale omnicomprensivo pari a € 952,00  (euro novecentocinquantadue  /00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore  effettivamente prestate – 

TUTOR MODULO 14  Laboratori di formazione sul campo.Didattica Montessori campo matematico 

per ore 10  per   un importo orario lordo stato pari a €  34,00 (euro TRENTAQUATTRO /00)  per un